SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐKKV YÊN MINH

Số:       / BVKV-VT

V/v mời báo giá dịch vụ bảo dưỡng hệ

thống nước RO của đơn nguyên thận

nhân tạo năm 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Minh, ngày 03  tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Bệnh viện đa khoa khu vực  Yên Minh, tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận

báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu

cho gói thầu: Bảo dưỡng hệ thống đường nước RO của đơn nguyên thận nhân tạo

thời gian thực hiện năm 2023-2024 tại bệnh viện đa khoa khu vực Yên Minh với

nội dung cụ thể như sau:

 I.Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá.

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện ĐKKV Yên Minh

Địa chỉ: Tổ 6, TT Yên Minh, huyện Yên Minh, tỉnh Hà Giang.

2. Chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: DS Bùi Thị Như quỳnh – phòng VT-

TTBYT, Bệnh viện ĐKKV Yên Minh . Số điện thoại liên hệ: 0914.673.745.

3. Các đơn vị báo giá bằng văn bản (theo mẫu đính kèm) trực tiếp hoặc theo đường

bưu điện về địa chỉ sau: Ds Bùi Thị Như Quỳnh – Phòng VT-TTBYT Bệnh viện

ĐKKV Yên Minh. Địa chỉ: tổ 6, TT Yên Minh, H Yên Minh, T Hà Giang. SĐT:

0914.673.745.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: từ ngày 03 tháng 11 năm 2023 đến 17h00 ngày 14

tháng 11 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên xẽ không được xem xét.

5 .Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 03 tháng 11 năm

2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT
Danh mục dịch

vụ

     Mô tả

dịch vụ

Khối

lượng

Đơn

vị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

Thời gian

Dự kiến

hoàn thành

dịch vụ

Địa điểm

thực hiện

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (6)

1

Khử trùng toàn bộ

hệ thống đường

ống nước cho đơn

nguyên thận nhân

tạo

    Định Kỳ    4

lần/năm

Lần

  Đơn nguyên

thận nhân tạo

khoa HSTC Bệnh

viện đkkv Yên

Minh

Bệnh viện

đkkv Yên

Minh

2

Kiểm tra xét

nghiệm chất lượng

nước đầu ra( 22

chỉ tiêu hóa lý

nước RO dùng cho

chạy thận nhân tạo

)

      Định Kỳ
02 Lần/

năm

Mẫu/

Lần

3

Kiểm tra xét

nghiệm chất lượng

nước đầu ra( chỉ

tiêu tổng số vi sinh

vật)

      Định Kỳ
04 lần/

năm

Mẫu/

Lần

4

Kiểm tra xét

nghiệm chất lượng

nước đầu ra( chỉ

tiêu Endotoxin )

      Định Kỳ 04 Lần/

Năm

Mẫu/

Lần

 Tổng cộng: 04 khoản

2. Địa điểm cung cấp lắp đặt; yêu cầu vận chuyển, cung cấp lắp đặt, bản quản như

sau:

 Địa điểm lắp đặt: Yêu cầu nhà cung cấp lắp đặt , bảo trì bảo dưỡng hệ

thống nước RO đơn nguyên thận nhận tạo tại khoa hồi sức tích cực bệnh viện

ĐKKV Yên Minh.

 Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang TTĐTBV;

- Lưu: VT, VT-TBYT, TCKT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T08:59:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Bùi Thị Như Quỳnh<btnquynh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T09:33:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Ngọc Thức<nnthuc.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T10:40:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC YÊN MINH<bvdkkv.ym@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T10:40:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC YÊN MINH<bvdkkv.ym@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!